



Kazimierza Wielka 04.08.2011

ZM/JRP/DT/341-1/29/11

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 19

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji Działoszyce” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr1

W związku z licznymi rozbieżnościami w dokumentacji projektowej, przedmiarach oraz zakresem robót podanym w SIWZ prosimy o weryfikację i jednoznaczne określenie zakresu robót objętych przetargiem. Rozbieżności dotyczą zarówno długości, średnic kanałów, ilości studni oraz ilości przepompowni.

Odpowiedź.

Poprawne dane znajdują się na stronie internetowej w załączniku **Zmiana ogłoszenia** oraz **SIWZ popr1**

Pytanie nr2

Prosimy o uzupełnienie informacji na temat pomp jakie mają się znajdować w urządzeniach zbiornikowo - tłocznych. W dokumentacji brak parametrów potrzebnych do prawidłowej wyceny kompletnych urządzeń.

Odpowiedź.

Informacje na ten temat zawiera **Załącznik nr 29**